
Detalhes da Exposição

00:37:5102/04/2025Data de Emissão:

08/05/2025Data Inicial: 18/05/2025Data Final:

MARINGÁ - PRCidade: ASSOC. DOS NELORISTAS DO PARANÁPromotor:

Site:

Nome:

Contato

Email: Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

EXPOINGÁ - 2025

Processadora:

Nelore:

Inscrições: à

Entrada de Animais:

Data Base do Evento:

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

à

 66

 0

 0

 0,00

Valor da Argola

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados


